
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ ,,СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ’’ ВО СКОПЈЕ 
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Катедра за примарна преработка на дрвото 

 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ПИЛАНСКА 

ТЕХНОЛОГИЈА НА ДРВОТО ОДРЖАН НА ДЕН 14.04.2025 ГОДИНА 

 

 

Ред. број Број на индекс Поени 

1 1466 34 

2 1474 34 

3 1469 26 

 

 

Забелешка: Парцијалниот испит се смета за положен со освоени минимум 20 поени. 

 

 

                                                                                                          Предметен наставник 

                                                                                                       Проф. д-р Горан Златески 

 


